197

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 02 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXIII 197

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 02 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXIII

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOCORRO DO PIAUÍ
SEGRET ARIA MUNCIPAL DE ADMINISTRAÇ.ÃO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DE PRAZO

TOMADA DE PREÇO Nº021/2t17

OBJETO: Contratação de empresa para Recuperação de Calçamento.

BASE LEGAL: M . 57, li, de L.ei Federal nº 8.686193

CONTRATANTE: Municlpio de Socorro do Piauí, CNPJ nº 06.553.671/0001-66

CONTRAT.ADO: GLAUBER TELES PEREIRA DA SILVA - ME, CNPJ 15.563.861/0001-

55
FONTE DE RECURSOS: FPM - Receita Própria, Conta Movimenlo, ICMS e outras

receitas !Jibulártas

PRAZO: 12 (doze) meses, .;ipós a dat.l da assinalura.

DATA DA ASSINATURA: 07 de n.ovembro de 2018.

ESTADO DO l'IAUI

Jos6 Coelho Filho

Prefeito Munlcipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIGEFREDO PACHBCO
·GAB[NETE DO PREHITO
CNPJ; 41.522.129/0001-47

ATA DA AUDrtNc!A PÚBUCA PROMOVIDA PELO PODER EXECUTIVO DO MUNICIPIO

DE SIOEFREDO PACHECO, AUD!tNCIA PÚBLICA PARA APRECIAÇÃO E AVALIAÇÃO

DO ANTEPROJETO D.E L.El DAS DlRETRIZE.:S ORÇAMENTÁRIA PARA ELABORAÇÃO

DO ORÇAMENTO GERAL DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2020, NOS TERMOS DO

ARTIGO 48, PARÁGRAFO úNICO, I>A LEI I>E R.ESPONSABILIDA FISCAL.

Aos 30 dia'!' do mo@,, d.e abril do ano d.e dois mil e d=novc na Cimllnl Municipal de Vcn:adcm:s,

mi.Limu« • AudJênci• Pública pan, """"'"'çio e Haliaçlo do antcpn;,jcto do Lei das Diretrizes

~e,nma. p&r1l c.bibontçlo do _,,,.n1o lllJual pan o eJ<oref~io de :uno, nos tmnos do Art. 48,

Panigrafü Único dá Ld de Respomabilidade Fisca~ eom inlcio às 09:10 bons. O e>'emo fui

divnlpdo almv~ do ooovitos indivíduais a. n:prescntantcs d"" podcn:s público e soçicdado cMI

orga.nizacll, comparecendo, enlre oulros, os que assinam ao final ■ Jl'"CSl"'IC ATA. Os trabalhos

foram abertos pelo Prefeito Municipal, Sr.Socar Barbosa da Silva, com a lcitun o txplicaç,(les da

naléri• a quc oc refere o an1cprojd.O de, lei. Usaram a palavra o suplane de Vereadot lo"'!U.í.m

Cami.vola, Raimundo Oliwira da Silv&, Ptefelto Oscar B~ da Silw., JWmundo FrmciSCó

Oliv.;ra da Silva etc. A Audimciil Publia fül em,cm,d,, b J l :13 bons o la......_. ■ pr,:sc,ato ■ IJI que,

ap6 lida e adia<la ele acordo. vai assinada por mim, Raimundo Oliffilll da Silva, qne sitCffllUioi o

ASSINATURA,__ __________ ~FUNÇÃ.O _______ _

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NO

CNP J: 06.772.859/0001-03
.TO

A VISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCL-\L SRP N" 01112019

OBJETO; constituí objeto da presente Lícítação a é Registro de preço para futura
contratação de pessoa juridica, microempreendedor individual, para o transporte- de
alunos da Rede Estadual de Ensino no Munícipio de São Raimundo onato, conforme
termo de Adesão e acordo com descrições e especificações no Anexo I Termo
Referência deste instrumento convocatório, MODALIDADE DE LICITAÇÃO:
PREGÃO PRESENCIAL SRP, TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM,
DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DA DOCUMENTAÇÃO E
PROPOSTAS: l6.0.S.2019 as 08h30min horas. LOCAL: PREFEJTURA MUNlCJPAL
DE SÃO RAlMUNDO NONA'!O/J>l - es1abelecida a rua BR 020, S/N, Bairro
Primaver.t, EDITAL: À disposição dos interessados no endereço ·upra no horário de
08h00min a~ 13:00, SÃO RAIMUNDO ONATO/PI, 30 de abril de 2019. Paulo Scrgio
de Negreiros, Pregoeiro.

• ESTADO DO PIAUÍ
MU ICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.8.S9/0001-03

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP N" 012/2019

OBJETO: con. titui objeto da presente licitação a é Reghro de preço para futura
,contratação de cmprc:,11. para o fornecimento de brinqucd01, para parquinhOI!! para il.'i

creches da rede municipal de ellliíno do munic!pio de São Raímundo Nonato, conforme
descrições e especificações no Anexo J Termo Referência deste instrumento
convocatório, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESE ClAL SRP, TIPO
DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM, DATA DO RECEBIMENTO E
ABERTURA DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS: 16.05.2019 íLS llh30min
horas. LOCAL: PREFEITURA MU CIPAL DB SÃO RAlMU 'DO NO ATO!Pl -
estabelecida a rua BR 020, S/N, Bairro Primavera, EDITAL: À disposição dos
interessados no endereço supra no honírio de 08h00min as 13:00, SÃO RAIMUNDO
NOj[ ATO/PI, 30 de abri.l de 2019. Paulo Sergio de Negreiros, Pregoeiro .

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.8.S9/0001-03

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP N" 013/2019

OBJETO: constitui objeto da presente licimçã.o a. é Registr-o de Preços para futura
,contratação de empresa c.~pcci.aliz.ada para locação de imptcS1 ora, para atender a,

necessídades da prefeitura munícípal de São Rllimundo Nonato-PI e suas secretarias,
confonne descrições e especificações no Anexo l Termo Referência deste instnimento
convocatório, MODALIDADE DE UCITAÇÃO: PREGÃO PRESE ClAL SRP, TIPO
DA LICITAÇÃO: ME OR PREÇO POR ITEM, DATA DO RECEBIME O E
ABERTURA DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS: 17.05.2019 íLS 08h30min
horas. LOCAL: PREFEITURA MU ICJ.PAL DB SÃO RAIMUNDO NO ATO!Pl -
estabelecida a rua BR 020, S/N, Bairro Primavera, lIDI AL: À disposição dos
interessados no endereço supra no horário dc 08h00min as 13:00, SÃO RAIMUNDO
NO ATO/PI, 30 de abril de 2019. Paulo Sergio de Negreiros, Pregoeiro.